युधनरष्यतिव्णहीरेरेवेरेरेवण्द्देजदण्यणस्सा . 
हिवडोगविप्व्वसनदुकवेणनयरनेन ५ 
तरेशवगयनकेद्‌ ठमेतवन्तेटिणञनिनथदष 
न्रिङेवेषभेय्नसाहिनदन्यान्तेनसप्हिवये 
नाको शवदत्वरेरेगमाुपधणद्य धयम 
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४ - 
पयीपरकयग्परनगदियापनिक्ततोकेदेज 
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(संवुचोयासन्पेोदचडवर खू(टिरङनध्यो 
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सरसपरयसमिनयरिचारेरानयरनगरजेग्िथे 
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येपेरेषययमनःमेमुगधितानर्किसुदरयेहेववो। 
नुः19911 दद चियवेरेश्कनभयेनुतिरं नन्द्य | . 
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ग्यादुतेसंदरवातङेरवश्चव्वरिन्ावनेेवं 
दननेतेकेन्वनेनीतरके सेर स वर्वतिके 
जपेकरण्डचेनेयन्लिकेद्यपयखदीभ्। 
दरधप्याक्वोष्चतवत्िकाष।षेदरेदेगरेतयम) 
कि विसिचो दैयेरिपेकेो विष्वा िरेद्‌ 
प वादकी्दिजतेखनफन्दरास्नसो 
वभोनसकेश्तणानदेतन्विदचारमक 
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तेोषा्वनेदे जरे न2रप्माचरदेरकेनिननिरे 


~ 


11 


। पसवाल नीचङकेष्नुर 0 
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नयो श्तिकेदरलेरदरवेःप्र्यस्व रोदन्ति | 
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